
ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты 

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 1*/2*, Командное первенство

1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN Y 2* 65 РАДИОНОВА Елизавета МС 004390 РАФИНЕР М/03 000417 Е.Радионова 60.92 58.62 - 5.20 - - 63.82 1.00 63.8
CCN Y 2* 48 МЕНЬЩИКОВА Юлия МС 000690 КИНЖАЛ Ж/98 001859 А.Носырев 60.34 59.48 - - 4.00 1.00 64.48 1.00 64.5
CCN J 1* 47 ЩЕДЛОВСКАЯ Вера КМС 008196 ВАЛЕРИЯ К/00 000603 А.Носырев 58.70 61.96 снят (ПВ) 1 000.0

2 МОСКВА
CCN Y 2* 145 ИППОЛИТОВА Ольга КМС 001092 СЕНГИЛЕЙ Ж/03 003180 КСК "Битца" 58.62 62.07 - - 44.00 - 106.07 1.00 106.1
CCN J 1* 74 ТЕЛЯКОВА Анна 003695 ХУТУХТА К/01 004248 ОУСЦ "Планерная" 57.39 63.91 - 1.20 8.00 27.00 100.11 1.25 125.1
CCN J 1* 75 МАШИНИСТОВА Светлана 003595 ГРЭД Ж/99 001693 Э.Панова 60.65 59.02 - 8.80 4.00 - 71.82 1.25 89.8

3 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 2 КОПЫЛОВ Артем КМС 000293 ГОРЯЧИЙ Ж/01 001093 А.Копербаев 53.26 70.11 - 2.00 24.00 - 96.11 1.25 120.1
CCN J 1* 111 НИКОЛАЕВ Роман КМС 059295 ПЛАЗМА К/04 005092 АГАУ 57.83 63.26 - - 12.00 - 75.26 1.25 94.1
CCN J 1* 3 НАУМОВА Алена КМС 017694 ПЕПЕЛ Ж/04 004278 Н.Кириллова 55.43 66.85 40.00 30.80 4.00 2.00 143.65 1.25 179.6

4 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN J 1* 5 НУЖДИНА Алена 011293 ГЕРООПОЛЬ М/00 001210 СДЮШОР Ярославль 60.65 59.02 - - 4.00 1.00 64.02 1.25 80.0
CCN J 1* 4 ЕРАХИНА Анастасия 001894 ДОЖДИК Ж/02 001209 А.Волков 61.09 58.37 - 12.40 отказ. (2ВИ) 1 000.0

5 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN Y 2* 27 ЛОГАЧЕВА Дарья КМС 000591 ГРОХОТ Ж/02 001760 В.Логачев 63.33 55.00 - 19.20 8.00 - 82.20 1.00 82.2
CCN J 1* 103 ГОРБАЧЕВА Александра 010395 РЕСТАВРАЦИЯ К/04 003188 КСОК "Ставрополь" 56.30 65.54 - - снят (2ВИ) 1 000.0

6 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 62 ПРОТАСЕВИЧ Алина КМС 004795 АЛФИР Ж/96 000834 В.Симонкин 55.22 67.17 - 4.00 16.00 - 87.17 1.25 109.0
CCN J 1* 51 ШИРОКОВА Олеся КМС       МЕРИКЕЛ К/04 005409 C.Мартьянов 60.43 59.35 снят (3З) 1 000.0
CCN J 1* 63 ЕКИШЕВ Игнат 1 016494 ПРОФИЛЬ Ж/03 006886 ООО СПХ "Мустанг" 58.26 62.61 снят (ПВ) 1 000.0

7 РСО АЛАНИЯ
CCN J 1* 105 СЛОБОДЧИКОВ Константин 1 008495 ВАЛЕНТИНКА К/03 008047 А.Туаев 57.83 63.26 - - 16.00 9.00 88.26 1.25 110.3
CCN J 1* 21 ТИТОВ Георгий КМС 007296 РУФ Ж/92 003153 Ф.Кибизов, Б.Малиев 57.83 63.26 н/ст 1 000.0

8 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 115 ПАШУКОВА Софья 2 003495 ФАБИЙ Ж/03 003509 В.Поляков 57.17 64.24 снят (ПЛ) 1 000.0
CCN J 1* 114 КОНДРАТЬЕВА Ксения 1 008994 ЮВЕНТУС М/05 005084 Т.Кузовлева 59.35 60.98 20.00 12.40 4.00 1.00 98.38 1.25 123.0
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN J 1* 26 КУЛАКОВА Елизавета КМС       ВОЛЬФ Ж/02 001869 Т.Наприенко 58.48 62.28 снят (3З)

CCN J 1* 107 КУСТОВА Елизавета КМС       МАГНАТ М/01 003377 Е.Влазнев 61.96 57.07 снят (3З)

CCN J 1* 106 КРЮКОВА Екатерина КМС       БАГЕТ Ж/97 001534 Т.Наприенко 56.09 65.87 снят (3З)

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты манежной езды

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 1*/2*, Командное первенство

1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN Y 2* 65 РАДИОНОВА Елизавета МС 004390 РАФИНЕР М/03 000417 Е.Радионова 60.92 58.62 - 5.20 63.82 1.00 63.8
CCN Y 2* 48 МЕНЬЩИКОВА Юлия МС 000690 КИНЖАЛ Ж/98 001859 А.Носырев 60.34 59.48 - - 59.48 1.00 59.5
CCN J 1* 47 ЩЕДЛОВСКАЯ Вера КМС 008196 ВАЛЕРИЯ К/00 000603 А.Носырев 58.70 61.96 снят (ПВ) 1 000.0

2 МОСКВА
CCN Y 2* 145 ИППОЛИТОВА Ольга КМС 001092 СЕНГИЛЕЙ Ж/03 003180 КСК "Битца" 58.62 62.07 - - 62.07 1.00 62.1
CCN J 1* 74 ТЕЛЯКОВА Анна 003695 ХУТУХТА К/01 004248 ОУСЦ "Планерная" 57.39 63.91 - 1.20 65.11 1.25 81.4
CCN J 1* 75 МАШИНИСТОВА Светлана 003595 ГРЭД Ж/99 001693 Э.Панова 60.65 59.02 - 8.80 67.82 1.25 84.8

3 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN Y 2* 27 ЛОГАЧЕВА Дарья КМС 000591 ГРОХОТ Ж/02 001760 В.Логачев 63.33 55.00 - 19.20 74.20 1.00 74.2
CCN J 1* 103 ГОРБАЧЕВА Александра 010395 РЕСТАВРАЦИЯ К/04 003188 КСОК "Ставрополь" 56.30 65.54 - - 65.54 1.25 81.9

4 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN J 1* 5 НУЖДИНА Алена 011293 ГЕРООПОЛЬ М/00 001210 СДЮШОР Ярославль 60.65 59.02 - - 59.02 1.25 73.8
CCN J 1* 4 ЕРАХИНА Анастасия 001894 ДОЖДИК Ж/02 001209 А.Волков 61.09 58.37 - 12.40 70.77 1.25 88.5

5 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 2 КОПЫЛОВ Артем КМС 000293 ГОРЯЧИЙ Ж/01 001093 А.Копербаев 53.26 70.11 - 2.00 72.11 1.25 90.1
CCN J 1* 111 НИКОЛАЕВ Роман КМС 059295 ПЛАЗМА К/04 005092 АГАУ 57.83 63.26 - - 63.26 1.25 79.1
CCN J 1* 3 НАУМОВА Алена КМС 017694 ПЕПЕЛ Ж/04 004278 Н.Кириллова 55.43 66.85 40.00 30.80 137.65 1.25 172.1

6 РСО АЛАНИЯ
CCN J 1* 105 СЛОБОДЧИКОВ Константин 1 008495 ВАЛЕНТИНКА К/03 008047 А.Туаев 57.83 63.26 - - 63.26 1.25 79.1
CCN J 1* 21 ТИТОВ Георгий КМС 007296 РУФ Ж/92 003153 Ф.Кибизов, Б.Малиев 57.83 63.26 н/ст 1 000.0

7 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 62 ПРОТАСЕВИЧ Алина КМС 004795 АЛФИР Ж/96 000834 В.Симонкин 55.22 67.17 - 4.00 71.17 1.25 89.0
CCN J 1* 51 ШИРОКОВА Олеся КМС       МЕРИКЕЛ К/04 005409 C.Мартьянов 60.43 59.35 снят (3З) 1 000.0
CCN J 1* 63 ЕКИШЕВ Игнат 1 016494 ПРОФИЛЬ Ж/03 006886 ООО СПХ "Мустанг" 58.26 62.61 снят (ПВ) 1 000.0

8 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 115 ПАШУКОВА Софья 2 003495 ФАБИЙ Ж/03 003509 В.Поляков 57.17 64.24 снят (ПЛ) 1 000.0
CCN J 1* 114 КОНДРАТЬЕВА Ксения 1 008994 ЮВЕНТУС М/05 005084 Т.Кузовлева 59.35 60.98 20.00 12.40 93.38 1.25 116.7
НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN J 1* 26 КУЛАКОВА Елизавета КМС       ВОЛЬФ Ж/02 001869 Т.Наприенко 58.48 62.28 снят (3З)

CCN J 1* 107 КУСТОВА Елизавета КМС       МАГНАТ М/01 003377 Е.Влазнев 61.96 57.07 снят (3З)

CCN J 1* 106 КРЮКОВА Екатерина КМС       БАГЕТ Ж/97 001534 Т.Наприенко 56.09 65.87 снят (3З)

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 1* w-out SC, юноши

1 102 КУДАШКИНА Юлия 2 003195 ТОСТ М/00 001059 О.Абелов Мордовия 62.17 56.7 2 - 7:05 - 1 4 76.50 - 4 2 60.7
2 5 НУЖДИНА Алена 011293 ГЕРООПОЛЬ М/00 001210 СДЮШОР Ярославль Ярославская обл. 60.65 59.0 6 - 6:58 - 1 4 81.11 1 5 5 64.0
3 42 СОТСКОВ Никита КМС 000194 ОАЗИC М/95 006603 И.Веселина Ленинградская обл. 59.78 60.3 10 - 6:57 - 1 4 85.52 5 9 8 69.3
4 75 МАШИНИСТОВА Светлана 003595 ГРЭД Ж/99 001693 Э.Панова Москва 60.65 59.0 6 - 7:29 8.8 8.8 12 4 79.08 - 4 2 71.8
5 111 НИКОЛАЕВ Роман КМС 059295 ПЛАЗМА К/04 005092 АГАУ Алтайский кр. 57.83 63.3 15 - 7:00 - 1 12 76.45 - 12 9 75.3
6 41 СОТСКОВ Никита КМС 000194 ДУКАТ М/00 000280 И.Веселина Ленинградская обл. 60.22 59.7 9 - 6:52 - 1 8 89.86 9 17 12 76.7
7 16 ДРЕМУЧЕВА Анастасия 2       БАЙКОТ Ж/95 002031 С.Шевченко Хакасия 55.87 66.2 22 - 7:39 12.8 12.8 15 4 76.45 - 4 2 83.0
8 62 ПРОТАСЕВИЧ Алина КМС 004795 АЛФИР Ж/96 000834 В.Симонкин Красноярский кр. 55.22 67.2 25 - 7:17 4.0 4.0 10 16 78.79 - 16 11 87.2
9 69 КЕРТЕКОВА Екатерина КМС 003894 РОМАНТИК М/98 004919 РДЮКСШ, Горно-Алтайск Алтай 54.57 68.2 26 - 7:27 8.0 8.0 11 8 84.28 4 12 9 88.2
10 105 СЛОБОДЧИКОВ Константин 1 008495 ВАЛЕНТИНКА К/03 008047 А.Туаев РСО Алания 57.83 63.3 17 - 6:53 - 1 16 89.74 9 25 15 88.3
11 150 КУЛЕБЯКИНА Анна 1 003293 МАЛЬБОРО М/01 001517 А.Коршунов Самарская обл. 55.65 66.5 23 20 7:24 6.8 26.8 16 - 81.01 1 1 1 94.3
12 2 КОПЫЛОВ Артем КМС 000293 ГОРЯЧИЙ Ж/01 001093 А.Копербаев Алтайский кр. 53.26 70.1 27 - 7:12 2.0 2.0 9 24 78.73 - 24 13 96.1
13 114 КОНДРАТЬЕВА Ксения 1 008994 ЮВЕНТУС М/05 005084 Т.Кузовлева Пермский кр. 59.35 61.0 11 20 7:38 12.4 32.4 17 4 81.47 1 5 5 98.4
14 74 ТЕЛЯКОВА Анна 003695 ХУТУХТА К/01 004248 ОУСЦ "Планерная" Москва 57.39 63.9 18 - 7:10 1.2 1.2 8 8 107.59 27 35 16 100.1
15 112 ГУСАРОВА Дарья 1 002897 ПРЕЗЕНТ М/00       КСК "Битца" Москва 62.61 56.1 1 40 6:52 - 40.0 18 16 88.59 8 24 13 120.1
16 3 НАУМОВА Алена КМС 017694 ПЕПЕЛ Ж/04 004278 Н.Кириллова Алтайский кр. 55.43 66.8 24 40 8:24 30.8 70.8 19 4 82.97 2 6 7 143.6

109 МАШИНИСТОВА Светлана 003595 БОМБЕЙ Ж/02 004917 ОУСЦ "Планерная" Москва 62.17 56.7 2 - 7:30 9.2 9.2 13 снят (2З)

103 ГОРБАЧЕВА Александра 010395 РЕСТАВРАЦИЯ К/04 003188 КСОК "Ставрополь" Московская обл. 56.30 65.5 20 - 6:47 - 1 снят

4 ЕРАХИНА Анастасия 001894 ДОЖДИК Ж/02 001209 А.Волков Ярославская обл. 61.09 58.4 5 - 7:38 12.4 12.4 14 отказ.

107 КУСТОВА Елизавета КМС       МАГНАТ М/01 003377 Е.Влазнев Новосибирская обл. 61.96 57.1 4 снят (3З)

51 ШИРОКОВА Олеся КМС       МЕРИКЕЛ К/04 005409 C.Мартьянов Красноярский кр. 60.43 59.3 8 снят (3З)

47 ЩЕДЛОВСКАЯ Вера КМС 008196 ВАЛЕРИЯ К/00 000603 А.Носырев Тюменская обл. 58.70 62.0 12 снят (ПВ)

26 КУЛАКОВА Елизавета КМС       ВОЛЬФ Ж/02 001869 Т.Наприенко Новосибирская обл. 58.48 62.3 13 снят (3З)

63 ЕКИШЕВ Игнат 1 016494 ПРОФИЛЬ Ж/03 006886 ООО СПХ "Мустанг" Красноярский кр. 58.26 62.6 14 снят (ПВ)

115 ПАШУКОВА Софья 2 003495 ФАБИЙ Ж/03 003509 В.Поляков Пермский кр. 57.17 64.2 19 снят (ПЛ)

106 КРЮКОВА Екатерина КМС       БАГЕТ Ж/97 001534 Т.Наприенко Новосибирская обл. 56.09 65.9 21 снят (3З)

101 НИКОЛАЕВ Роман КМС 017794 ГАРПУН Ж/05 005691 АГАУ Алтайский кр. 52.17 71.7 28 снят (3З)

50 ТОКМАКОВА Виктория КМС 018395 ВИКОНТ М/04 005407 C.Мартьянов Красноярский кр. 46.30 80.5 29 снят (разминка)

21 ТИТОВ Георгий КМС 007296 РУФ Ж/92 003153 Ф.Кибизов, Б.Малиев РСО Алания 57.83 63.3 15 н/ст

108 СОТСКОВ Никита 000194 ГОЛДЕН ГЛЭДИC К/04 004047 И.Веселина Ленинградская обл. снят (1ВИ)

64 ДОЛГАНОВА Екатерина КМС 009695 КОЛУМБ Ж/02 001147 Н.Дубова Тюменская обл. снят (1ВИ)

CCN 2* w-out SC, юниоры

1 77 ЯНУШКЕВИЧ Максим КМС 002490 ГАДЕС М/01 004624 ЦСП №3, Ростов-на-Дону Ростовская обл. 62.18 56.7 2 - 8:44 6.4 6.4 4 - 86.13 - 0 1 63.1
2 65 РАДИОНОВА Елизавета МС 004390 РАФИНЕР М/03 000417 Е.Радионова Тюменская обл. 60.92 58.6 3 - 8:41 5.2 5.2 3 - 78.46 - 0 1 63.8
3 48 МЕНЬЩИКОВА Юлия МС 000690 КИНЖАЛ Ж/98 001859 А.Носырев Тюменская обл. 60.34 59.5 4 - 8:25 - 1 4 87.54 1 5 2 64.5
4 27 ЛОГАЧЕВА Дарья КМС 000591 ГРОХОТ Ж/02 001760 В.Логачев Московская обл. 63.33 55.0 1 - 9:16 19.2 19.2 5 8 85.32 - 8 3 82.2
5 145 ИППОЛИТОВА Ольга КМС 001092 СЕНГИЛЕЙ Ж/03 003180 КСК "Битца" Москва 58.62 62.1 5 - 8:20 - 1 44 81.22 - 44 5 106.1
6 22 СТРУГОВЕЦ Сергей КМС 007692 ГУРМАН Ж/01 001051 И.Смирнов Вологодская обл. 56.78 64.8 6 20 9:28 24 44.0 6 28 97.18 11 39 4 147.8

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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КУБОК РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ
Технические результаты

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CNC 3*, группа A

1 141 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 КУЛРОЙ ПИТЕР М/02 003614 Т.Батехина Москва 68.85 46.7 2 - 6:48 7.2 7.2 3 - 76.24 - 0 1 53.9
2 36 МАРТЫШЕВ Валерий МСМК 001264 ДЖОРНЕЙ САУС М/02 002756 Н.Петров Москва 69.87 45.2 1 - 6:49 7.6 7.6 4 4 83.74 2 6 4 58.8
3 99 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 ФИБРА К/00       Т.Батехина Москва 66.41 50.4 6 - 6:54 9.6 9.6 7 - 85.76 3 3 3 63.0
4 28 МАРКОВ Александр МС 000185 ГОУ ЭХЕД М/94       КСК "Экзотика" Москва 65.64 51.5 8 - 6:51 8.4 8.4 5 8 82.29 - 8 5 67.9
5 9 ВАКИН Максим МС 001070 ХАРЛЕЙ ДЭВИДСОН Ж/01 001783 М.Вакин Пермский кр. 63.85 54.2 12 - 6:37 2.8 2.8 2 4 90.76 8 12 8 69.0
6 30 МАРКОВ Александр МС 000185 ПАУЛЬ ФОМ ГАУ М/97       Е.Воронова Москва 68.21 47.7 3 - 6:51 8.4 8.4 5 12 87.31 5 17 12 73.1
7 70 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК 000762 ОСОКА К/00 001056 А.Ким Москва 67.56 48.7 4 - 7:08 15.2 15.2 8 12 83.50 1 13 10 76.9
8 117 АТРОХОВ Игорь МС 000160 ИНДИГО ПИРИНЕЕН М/00       И.Атрохов Москва 66.03 51.0 7 20 6:33 1.2 21.2 9 8 86.18 4 12 8 84.2
9 146 КОРШУНОВ Андрей МС 000565 ФАБИЙ Ж/99 001715 А.Коршунов Самарская обл. 59.87 60.2 18 - 6:36 2.4 2.4 1 16 90.53 8 24 13 86.6
10 17 МИТИН Андрей МС 000870 ДЕРВЕНТА Ж/98 Б02202 В.Волков РСО Алания 67.44 48.8 5 20 7:13 17.2 37.2 11 - 83.04 1 1 2 87.0
11 100 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 ЛАНКАСТЕР М/01 000678 Т.Батехина Москва 62.56 56.2 16 - 7:27 22.8 22.8 10 4 87.26 5 9 6 88.0
12 149 КОРШУНОВ Алексей МС 001987 ФОРТ Ж/02 001516 А.Коршунов Самарская обл. 63.08 55.4 14 20 7:33 25.2 45.2 13 4 89.37 7 11 7 111.6
13 143 ШУМСКИЙ Юрий МС 000771 КОХИБА К/02 001539 Ю.Шумский Москва 64.23 53.7 10 20 7:14 17.6 37.6 12 20 88.42 6 26 14 117.3
14 19 ХУБАЕВ Автандил МС 002683 МЕНГИР М/03 003148 РКСШ РСО-Алания РСО Алания 62.18 56.7 17 20 7:57 34.8 54.8 14 8 89.83 7 15 11 126.5

### 34 МАРТЫШЕВ Валерий МСМК 001264 ГАПАР М/01 001698 А.Наумов Москва 64.74 52.9 9 60 7:11 16.4 76.4 15

54 БОРИСОВ Александр МС 002689 РЕДЕРИКС М/99 Б01308 Е.Варнавская Рязанская обл. 64.23 53.7 10 снят (3З)

148 КОРШУНОВ Алексей МС 001987 ГАВОТ Ж/00 002159 А.Коршунов Самарская обл. 63.72 54.4 13 н/ст

29 МАРКОВ Александр МС 000185 АРАМИС М/97 000145 КСК "Экзотика" Москва 63.08 55.4 14 н/ст

18 МИТИН Андрей МС 000870 ТАЛАНТ М/99 000120 РКСШ, Владикавказ РСО Алания снят (1ВИ)

CCN 2*, группа B

1 12 БОГАТИКОВА Елена МС 000278 ТИХОРЕЦК М/00 000122 МСК Московская обл. 68.16 47.8 2 - 8:42 5.6 5.6 3 4 87.12 1 5 4 58.4
2 94 ЖИЛИНА Юлия МС 000179 КАВАЛЬКАДА К/02 003040 Г.Разиньков Курская обл. 63.22 55.2 5 - 8:09 - 1 4 78.74 - 4 3 59.2
3 73 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК 000762 НАФТЕНАТ Ж/03 004918 А.Ким Москва 69.31 46.0 1 - 8:42 5.6 5.6 3 8 83.07 - 8 5 59.6
4 40 СИВАКОВА Татьяна МС 006586 ДИОМЕД М/00 Б01100 СДЮШОР-3, Смоленск Смоленская обл. 61.03 58.4 11 - 8:06 - 1 12 81.44 - 12 9 70.4
5 33 ВЫСОЦКАЯ Евгения МС 001378 ПЕРФЕКТ Ж/02 001184 Е.Высоцкая Рязанская обл. 62.53 56.2 6 20 8:32 1.6 21.6 6 - 79.24 - 0 1 77.8
6 66 ШАБАНОВ Николай МС 003487 ГРЭЙ ПУР М/99 001404 С.Быкова Тюменская обл. 57.36 64.0 14 - 8:51 9.2 9.2 5 8 79.70 - 8 5 81.2
7 53 БОРИСОВ Александр МС 002689 ВИНТЕР Ж/04 003642 Т.Панова Рязанская обл. 61.72 57.4 8 20 9:00 12.8 32.8 9 - 79.67 - 0 1 90.2
8 39 СИВАКОВ Виталий МС 001686 СОЛИСТ Ж/04 003928 СДЮШОР-3, Смоленск Смоленская обл. 61.15 58.3 10 20 8:38 4 24.0 7 8 86.86 - 8 5 90.3
9 32 МАКАРОВА Ксения КМС 006388 РИНГО ВАН ХОФ ТЕР НИЛЕН М/01 004465 О.Погребняк Московская обл. 60.57 59.1 13 20 8:50 8.8 28.8 8 8 84.87 - 8 5 95.9

11 БОГАТИКОВА Елена МС 000278 КУРФЮРСТИН К/03 003083 А.Селиваненко Москва 62.30 56.6 7 снят (3З)

15 ЧУПИН Николай МС 001774 ОРЛЕАН Ж/03 004057 СКДЮСШОР №1, Абакан Хакасия 61.72 57.4 8 снят (наруш.м-та)

23 СИРОТЕНКО Ольга МС 000987 ЛЕКОН ДЕ ЛИЛЬ Ж/03 002534 Д.Устюжанинов Новосибирская обл. 65.52 51.7 3 снят (ПЛ)

110 ФОКИНА Марина КМС 001472 ЭКСПЕРИМЕНТ М/00 001027 РОШВСМ-4, Ростов-на-Дону Ростовская обл. 60.92 58.6 12 снят (ПВ)

31 РОЗАНОВ Алексей МСМК 000873 БУГАР Ж/95       Ф.Розанов Московская обл. 64.83 52.8 4 н/ст

Главный судья: БОЕСС Карлхайнз, МС, Германия Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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КУБОК РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ
Технические результаты после 2-х дней соревнований

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CNC 3*, группа A Дистанция 3 700м, скорость движения 570 м/мин, норма времени 6'30''

1 36 МАРТЫШЕВ Валерий МСМК 001264 ДЖОРНЕЙ САУС М/02 002756 Н.Петров 69.87 45.2 1 - 6:49 7.6 7.6 4 52.8

2 141 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 КУЛРОЙ ПИТЕР М/02 003614 Т.Батехина 68.85 46.7 2 - 6:48 7.2 7.2 3 53.9

3 30 МАРКОВ Александр МС 000185 ПАУЛЬ ФОМ ГАУ М/97       Е.Воронова 68.21 47.7 3 - 6:51 8.4 8.4 5 56.1

4 9 ВАКИН Максим МС 001070 ХАРЛЕЙ ДЭВИДСОН Ж/01 001783 М.Вакин 63.85 54.2 12 - 6:37 2.8 2.8 2 57.0

5 28 МАРКОВ Александр МС 000185 ГОУ ЭХЕД М/94       КСК "Экзотика" 65.64 51.5 8 - 6:51 8.4 8.4 5 59.9

6 99 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 ФИБРА К/00       Т.Батехина 66.41 50.4 6 - 6:54 9.6 9.6 7 60.0

7 146 КОРШУНОВ Андрей МС 000565 ФАБИЙ Ж/99 001715 А.Коршунов 59.87 60.2 18 - 6:36 2.4 2.4 1 62.6

8 70 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК 000762 ОСОКА К/00 001056 А.Ким 67.56 48.7 4 - 7:08 15.2 15.2 8 63.9

9 117 АТРОХОВ Игорь МС 000160 ИНДИГО ПИРИНЕЕН М/00       И.Атрохов 66.03 51.0 7 20 6:33 1.2 21.2 9 72.2

10 100 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 ЛАНКАСТЕР М/01 000678 Т.Батехина 62.56 56.2 16 - 7:27 22.8 22.8 10 79.0

11 17 МИТИН Андрей МС 000870 ДЕРВЕНТА Ж/98 Б02202 В.Волков 67.44 48.8 5 20 7:13 17.2 37.2 11 86.0

12 143 ШУМСКИЙ Юрий МС 000771 КОХИБА К/02 001539 Ю.Шумский 64.23 53.7 10 20 7:14 17.6 37.6 12 91.3

13 149 КОРШУНОВ Алексей МС 001987 ФОРТ Ж/02 001516 А.Коршунов 63.08 55.4 14 20 7:33 25.2 45.2 13 100.6

14 19 ХУБАЕВ Автандил МС 002683 МЕНГИР М/03 003148 РКСШ РСО-Алания 62.18 56.7 17 20 7:57 34.8 54.8 14 111.5

15 34 МАРТЫШЕВ Валерий МСМК 001264 ГАПАР М/01 001698 А.Наумов 64.74 52.9 9 60 7:11 16.4 76.4 15 129.3

54 БОРИСОВ Александр МС 002689 РЕДЕРИКС М/99 Б01308 Е.Варнавская 64.23 53.7 10 снят (3З)

148 КОРШУНОВ Алексей МС 001987 ГАВОТ Ж/00 002159 А.Коршунов 63.72 54.4 13 н/ст

29 МАРКОВ Александр МС 000185 АРАМИС М/97 000145 КСК "Экзотика" 63.08 55.4 14 н/ст

18 МИТИН Андрей МС 000870 ТАЛАНТ М/99 000120 РКСШ, Владикавказ снят (1ВИ)

Главный судья: БОЕСС Карлхайнз, МС, Германия Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты после 2-х дней соревнований

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 2* w-out SC, юниоры Дистанция 3 700м, скорость движения 520 м/мин, норма времени 7'07''

1 48 МЕНЬЩИКОВА Юлия МС 000690 КИНЖАЛ Ж/98 001859 А.Носырев 60.34 59.5 4 - 8:25 - 0.0 1 59.5

2 145 ИППОЛИТОВА Ольга КМС 001092 СЕНГИЛЕЙ Ж/03 003180 КСК "Битца" 58.62 62.1 5 - 8:20 - 0.0 1 62.1

3 77 ЯНУШКЕВИЧ Максим КМС 002490 ГАДЕС М/01 004624 ЦСП №3, Ростов-на-Дону 62.18 56.7 2 - 8:44 6.4 6.4 4 63.1

4 65 РАДИОНОВА Елизавета МС 004390 РАФИНЕР М/03 000417 Е.Радионова 60.92 58.6 3 - 8:41 5.2 5.2 3 63.8

5 27 ЛОГАЧЕВА Дарья КМС 000591 ГРОХОТ Ж/02 001760 В.Логачев 63.33 55.0 1 - 9:16 19.2 19.2 5 74.2

6 22 СТРУГОВЕЦ Сергей КМС 007692 ГУРМАН Ж/01 001051 И.Смирнов 56.78 64.8 6 20 9:28 24 44.0 6 108.8

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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КУБОК РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ
Технические результаты после 2-х дней соревнований

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 2* w-out SC, группа B Дистанция 4 650м, скорость движения 550 м/мин, норма времени 8'28''

1 73 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК 000762 НАФТЕНАТ Ж/03 004918 А.Ким 69.31 46.0 1 - 8:42 5.6 5.6 3 51.6

2 12 БОГАТИКОВА Елена МС 000278 ТИХОРЕЦК М/00 000122 МСК 68.16 47.8 2 - 8:42 5.6 5.6 3 53.4

3 94 ЖИЛИНА Юлия МС 000179 КАВАЛЬКАДА К/02 003040 Г.Разиньков 63.22 55.2 4 - 8:09 - 0.0 1 55.2

4 40 СИВАКОВА Татьяна МС 006586 ДИОМЕД М/00 Б01100 СДЮШОР-3, Смоленск 61.03 58.4 10 - 8:06 - 0.0 1 58.4

5 66 ШАБАНОВ Николай МС 003487 ГРЭЙ ПУР М/99 001404 С.Быкова 57.36 64.0 13 - 8:51 9.2 9.2 5 73.2

6 33 ВЫСОЦКАЯ Евгения МС 001378 ПЕРФЕКТ Ж/02 001184 Е.Высоцкая 62.53 56.2 5 20 8:32 1.6 21.6 6 77.8

7 39 СИВАКОВ Виталий МС 001686 СОЛИСТ Ж/04 003928 СДЮШОР-3, Смоленск 61.15 58.3 9 20 8:38 4 24.0 7 82.3

8 32 МАКАРОВА Ксения КМС 006388 РИНГО ВАН ХОФ ТЕР НИЛЕН М/01 004465 О.Погребняк 60.57 59.1 12 20 8:50 8.8 28.8 8 87.9

9 53 БОРИСОВ Александр МС 002689 ВИНТЕР Ж/04 003642 Т.Панова 61.72 57.4 7 20 9:00 12.8 32.8 9 90.2

11 БОГАТИКОВА Елена МС 000278 КУРФЮРСТИН К/03 003083 А.Селиваненко 62.30 56.6 6 снят (3З)

15 ЧУПИН Николай МС 001774 ОРЛЕАН Ж/03 004057 СКДЮСШОР №1, Абакан 61.72 57.4 7 снят (наруш.м-та)

23 СИРОТЕНКО Ольга МС 000987 ЛЕКОН ДЕ ЛИЛЬ Ж/03 002534 Д.Устюжанинов 65.52 51.7 3 снят (ПЛ)

110 ФОКИНА Марина КМС 001472 ЭКСПЕРИМЕНТ М/00 001027 РОШВСМ-4, Ростов-на-Дону 60.92 58.6 11 снят (ПВ)

31 РОЗАНОВ Алексей МСМК 000873 БУГАР Ж/95       Ф.Розанов 64.83 52.8 ## н/ст

Главный судья: БОЕСС Карлхайнз, МС, Германия Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты после 2-х дней соревнований

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 1* w-out SC, юноши Дистанция 4 650м, скорость движения 550 м/мин, норма времени 8'28''

1 102 КУДАШКИНА Юлия 2 003195 ТОСТ М/00 001059 О.Абелов 62.17 56.7 2 - 7:05 - 0.0 1 56.7
2 5 НУЖДИНА Алена 0 011293 ГЕРООПОЛЬ М/00 001210 СДЮШОР Ярославль 60.65 59.0 6 - 6:58 - 0.0 1 59.0
3 41 СОТСКОВ Никита КМС 000194 ДУКАТ М/00 000280 И.Веселина 60.22 59.7 9 - 6:52 - 0.0 1 59.7
4 42 СОТСКОВ Никита КМС 000194 ОАЗИC М/95 006603 И.Веселина 59.78 60.3 10 - 6:57 - 0.0 1 60.3
5 111 НИКОЛАЕВ Роман КМС 059295 ПЛАЗМА К/04 005092 АГАУ 57.83 63.3 15 - 7:00 - 0.0 1 63.3
6 105 СЛОБОДЧИКОВ Константин 1 008495 ВАЛЕНТИНКА К/03 008047 А.Туаев 57.83 63.3 17 - 6:53 - 0.0 1 63.3
7 74 ТЕЛЯКОВА Анна 0 003695 ХУТУХТА К/01 004248 ОУСЦ "Планерная" 57.39 63.9 18 - 7:10 1.2 1.2 8 65.1
8 103 ГОРБАЧЕВА Александра 0 010395 РЕСТАВРАЦИЯ К/04 003188 КСОК "Ставрополь" 56.30 65.5 20 - 6:47 - 0.0 1 65.5
9 109 МАШИНИСТОВА Светлана 0 003595 БОМБЕЙ Ж/02 004917 ОУСЦ "Планерная" 62.17 56.7 2 - 7:30 9.2 9.2 13 65.9
10 75 МАШИНИСТОВА Светлана 0 003595 ГРЭД Ж/99 001693 Э.Панова 60.65 59.0 6 - 7:29 8.8 8.8 12 67.8
11 4 ЕРАХИНА Анастасия 0 001894 ДОЖДИК Ж/02 001209 А.Волков 61.09 58.4 5 - 7:38 12.4 12.4 14 70.8
12 62 ПРОТАСЕВИЧ Алина КМС 004795 АЛФИР Ж/96 000834 В.Симонкин 55.22 67.2 25 - 7:17 4 4.0 10 71.2
13 2 КОПЫЛОВ Артем КМС 000293 ГОРЯЧИЙ Ж/01 001093 А.Копербаев 53.26 70.1 27 - 7:12 2 2.0 9 72.1
14 69 КЕРТЕКОВА Екатерина КМС 003894 РОМАНТИК М/98 004919 РДЮКСШ, Горно-Алтайск 54.57 68.2 26 - 7:27 8 8.0 11 76.2
15 16 ДРЕМУЧЕВА Анастасия 2       БАЙКОТ Ж/95 002031 С.Шевченко 55.87 66.2 22 - 7:39 12.8 12.8 15 79.0
16 150 КУЛЕБЯКИНА Анна 1 003293 МАЛЬБОРО М/01 001517 А.Коршунов 55.65 66.5 23 20 7:24 6.8 26.8 16 93.3
17 114 КОНДРАТЬЕВА Ксения 1 008994 ЮВЕНТУС М/05 005084 Т.Кузовлева 59.35 61.0 11 20 7:38 12.4 32.4 17 93.4
18 112 ГУСАРОВА Дарья 1 002897 ПРЕЗЕНТ М/00       КСК "Битца" 62.61 56.1 1 40 6:52 - 40.0 18 96.1
19 3 НАУМОВА Алена КМС 017694 ПЕПЕЛ Ж/04 004278 Н.Кириллова 55.43 66.8 24 40 8:24 30.8 70.8 19 137.6

107 КУСТОВА Елизавета КМС       МАГНАТ М/01 003377 Е.Влазнев 61.96 57.1 4 снят (3З)
51 ШИРОКОВА Олеся КМС       МЕРИКЕЛ К/04 005409 C.Мартьянов 60.43 59.3 8 снят (3З)
47 ЩЕДЛОВСКАЯ Вера КМС 008196 ВАЛЕРИЯ К/00 000603 А.Носырев 58.70 62.0 12 снят (ПВ)
26 КУЛАКОВА Елизавета КМС       ВОЛЬФ Ж/02 001869 Т.Наприенко 58.48 62.3 13 снят (3З)
63 ЕКИШЕВ Игнат 1 016494 ПРОФИЛЬ Ж/03 006886 ООО СПХ "Мустанг" 58.26 62.6 14 снят (ПВ)

115 ПАШУКОВА Софья 2 003495 ФАБИЙ Ж/03 003509 В.Поляков 57.17 64.2 19 снят (ПЛ)
106 КРЮКОВА Екатерина КМС       БАГЕТ Ж/97 001534 Т.Наприенко 56.09 65.9 21 снят (3З)
101 НИКОЛАЕВ Роман КМС 017794 ГАРПУН Ж/05 005691 АГАУ 52.17 71.7 28 снят (3З)
50 ТОКМАКОВА Виктория КМС 018395 ВИКОНТ М/04 005407 C.Мартьянов 46.30 80.5 29 снят (разминка)
21 ТИТОВ Георгий КМС 007296 РУФ Ж/92 003153 Ф.Кибизов, Б.Малиев 57.83 63.3 15 н/ст

108 СОТСКОВ Никита 0 000194 ГОЛДЕН ГЛЭДИC К/04 004047 И.Веселина снят (1ВИ)
64 ДОЛГАНОВА Екатерина КМС 009695 КОЛУМБ Ж/02 001147 Н.Дубова снят (1ВИ)

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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КУБОК РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ
Технические результаты манежной езды

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (17) 18-22 августа 2010г.

CCN 2* w-out SC, группа B Тест FEI 2009 2* A 16 июня 2011 г.

Судьи: H - ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь; С - БОЕСС Чарлхайнз, МС, Германия; В - ЕВДОКИМОВ Александр, МС, Тверская обл.

1 73 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК 000762 НАФТЕНАТ Ж/03 004918 А.Ким 200 68.97 1 210 72.41 1 193 66.55 2 69.31 46.0

2 12 БОГАТИКОВА Елена МС 000278 ТИХОРЕЦК М/00 000122 МСК 194 66.90 2 201 69.31 2 198 68.28 1 68.16 47.8

3 23 СИРОТЕНКО Ольга МС 000987 ЛЕКОН ДЕ ЛИЛЬ Ж/03 002534 Д.Устюжанинов 189 65.17 4 197 67.93 3 184 63.45 7 65.52 51.7

4 31 РОЗАНОВ Алексей МСМК 000873 БУГАР Ж/95       Ф.Розанов 186 64.14 5 192 66.21 4 186 64.14 3 64.83 52.8

5 94 ЖИЛИНА Юлия МС 000179 КАВАЛЬКАДА К/02 003040 Г.Разиньков 186 64.14 5 190 65.52 5 174 60.00 12 63.22 55.2

6 33 ВЫСОЦКАЯ Евгения МС 001378 ПЕРФЕКТ Ж/02 001184 Е.Высоцкая 178 61.38 9 181 62.41 6 185 63.79 4 62.53 56.2

7 11 БОГАТИКОВА Елена МС 000278 КУРФЮРСТИН К/03 003083 А.Селиваненко 177 61.03 10 180 62.07 7 185 63.79 4 62.30 56.6

8 15 ЧУПИН Николай МС 001774 ОРЛЕАН Ж/03 004057 СКДЮСШОР №1, Абакан 177 61.03 10 180 62.07 7 180 62.07 9 61.72 57.4

8 53 БОРИСОВ Александр МС 002689 ВИНТЕР Ж/04 003642 Т.Панова 191 65.86 3 162 55.86 14 184 63.45 7 61.72 57.4

10 39 СИВАКОВ Виталий МС 001686 СОЛИСТ Ж/04 003928 СДЮШОР-3, Смоленск 171 58.97 13 176 60.69 9 185 63.79 4 61.15 58.3

11 40 СИВАКОВА Татьяна МС 006586 ДИОМЕД М/00 Б01100 СДЮШОР-3, Смоленск 186 64.14 5 175 60.34 10 170 58.62 13 61.03 58.4

12 110 ФОКИНА Марина КМС 001472 ЭКСПЕРИМЕНТ М/00 001027 РОШВСМ-4, Ростов-на-Дону 182 62.76 8 171 58.97 12 177 61.03 11 60.92 58.6

13 32 МАКАРОВА Ксения КМС 006388 РИНГО ВАН ХОФ ТЕР НИЛЕН М/01 004465 О.Погребняк 173 59.66 12 175 60.34 10 179 61.72 10 60.57 59.1

14 66 ШАБАНОВ Николай МС 003487 ГРЭЙ ПУР М/99 001404 С.Быкова 170 58.62 14 164 56.55 13 165 56.90 14 57.36 64.0

Главный судья: БОЕСС Карлхайнз, МС, Германия Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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КУБОК РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ
Технические результаты манежной езды

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (17) 18-22 августа 2010г.

CNC 3*, группа A Тест FEI 2009 3* A 16 июня 2011 г.

Судьи: H - ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь; С - БОЕСС Чарлхайнз, МС, Германия; В - ЕВДОКИМОВ Александр, МС, Тверская обл.

1 36 МАРТЫШЕВ Валерий МСМК 001264 ДЖОРНЕЙ САУС М/02 002756 Н.Петров 183 70.38 1 178 68.46 1 184 70.77 1 69.87 45.2

2 141 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 КУЛРОЙ ПИТЕР М/02 003614 Т.Батехина 179 68.85 3 177 68.08 2 181 69.62 2 68.85 46.7

3 30 МАРКОВ Александр МС 000185 ПАУЛЬ ФОМ ГАУ М/97       Е.Воронова 181 69.62 2 173 66.54 5 178 68.46 4 68.21 47.7

4 70 ВАСИЛЬЕВ Борис МСМК 000762 ОСОКА К/00 001056 А.Ким 173 66.54 5 175 67.31 3 179 68.85 3 67.56 48.7

5 17 МИТИН Андрей МС 000870 ДЕРВЕНТА Ж/98 Б02202 В.Волков 175 67.31 4 173 66.54 5 178 68.46 4 67.44 48.8

6 99 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 ФИБРА К/00       Т.Батехина 169 65.00 7 175 67.31 3 174 66.92 10 66.41 50.4

7 117 АТРОХОВ Игорь МС 000160 ИНДИГО ПИРИНЕЕН М/00       И.Атрохов 168 64.62 8 170 65.38 7 177 68.08 8 66.03 51.0

8 28 МАРКОВ Александр МС 000185 ГОУ ЭХЕД М/94       КСК "Экзотика" 171 65.77 6 169 65.00 8 172 66.15 12 65.64 51.5

9 34 МАРТЫШЕВ Валерий МСМК 001264 ГАПАР М/01 001698 А.Наумов 164 63.08 11 166 63.85 11 175 67.31 9 64.74 52.9

10 54 БОРИСОВ Александр МС 002689 РЕДЕРИКС М/99 Б01308 Е.Варнавская 158 60.77 14 165 63.46 12 178 68.46 4 64.23 53.7

10 143 ШУМСКИЙ Юрий МС 000771 КОХИБА К/02 001539 Ю.Шумский 160 61.54 13 163 62.69 13 178 68.46 4 64.23 53.7

12 9 ВАКИН Максим МС 001070 ХАРЛЕЙ ДЭВИДСОН Ж/01 001783 М.Вакин 166 63.85 9 163 62.69 13 169 65.00 14 63.85 54.2

13 148 КОРШУНОВ Алексей МС 001987 ГАВОТ Ж/00 002159 А.Коршунов 162 62.31 12 168 64.62 10 167 64.23 16 63.72 54.4

14 29 МАРКОВ Александр МС 000185 АРАМИС М/97 000145 КСК "Экзотика" 166 63.85 9 152 58.46 17 174 66.92 10 63.08 55.4

14 149 КОРШУНОВ Алексей МС 001987 ФОРТ Ж/02 001516 А.Коршунов 158 60.77 14 169 65.00 8 165 63.46 17 63.08 55.4

16 100 НАСТЕНКО Михаил МСМК 000966 ЛАНКАСТЕР М/01 000678 Т.Батехина 158 60.77 14 161 61.92 15 169 65.00 14 62.56 56.2

17 19 ХУБАЕВ Автандил МС 002683 МЕНГИР М/03 003148 РКСШ РСО-Алания 156 60.00 17 157 60.38 16 172 66.15 12 62.18 56.7

18 146 КОРШУНОВ Андрей МС 000565 ФАБИЙ Ж/99 001715 А.Коршунов 155 59.62 18 147 56.54 18 165 63.46 17 59.87 60.2

18 МИТИН Андрей МС 000870 ТАЛАНТ М/99 000120 РКСШ, Владикавказ снят (1ВИ)

Главный судья: БОЕСС Карлхайнз, МС, Германия Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты манежной езды

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 1*/2*, Командное первенство

1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN Y 2* 65 РАДИОНОВА Елизавета МС 004390 РАФИНЕР М/03 000417 Е.Радионова 60.92 58.62 1.00 58.6
CCN Y 2* 48 МЕНЬЩИКОВА Юлия МС 000690 КИНЖАЛ Ж/98 001859 А.Носырев 60.34 59.48 1.00 59.5
CCN J 1* 47 ЩЕДЛОВСКАЯ Вера КМС 008196 ВАЛЕРИЯ К/00 000603 А.Носырев 58.70 61.96 1.25 77.4

2 МОСКВА
CCN Y 2* 145 ИППОЛИТОВА Ольга КМС 001092 СЕНГИЛЕЙ Ж/03 003180 КСК "Битца" 58.62 62.07 1.00 62.1
CCN J 1* 74 ТЕЛЯКОВА Анна 003695 ХУТУХТА К/01 004248 ОУСЦ "Планерная" 57.39 63.91 1.25 79.9
CCN J 1* 75 МАШИНИСТОВА Светлана 003595 ГРЭД Ж/99 001693 Э.Панова 60.65 59.02 1.25 73.8

3 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN Y 2* 27 ЛОГАЧЕВА Дарья КМС 000591 ГРОХОТ Ж/02 001760 В.Логачев 63.33 55.00 1.00 55.0
CCN J 1* 103 ГОРБАЧЕВА Александра 010395 РЕСТАВРАЦИЯ К/04 003188 КСОК "Ставрополь" 56.30 65.54 1.25 81.9

4 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN J 1* 5 НУЖДИНА Алена 011293 ГЕРООПОЛЬ М/00 001210 СДЮШОР Ярославль 60.65 59.02 1.25 73.8
CCN J 1* 4 ЕРАХИНА Анастасия 001894 ДОЖДИК Ж/02 001209 А.Волков 61.09 58.37 1.25 73.0

5 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
CCN J 1* 26 КУЛАКОВА Елизавета КМС       ВОЛЬФ Ж/02 001869 Т.Наприенко 58.48 62.28 1.25 77.9
CCN J 1* 107 КУСТОВА Елизавета КМС       МАГНАТ М/01 003377 Е.Влазнев 61.96 57.07 1.25 71.3
CCN J 1* 106 КРЮКОВА Екатерина КМС       БАГЕТ Ж/97 001534 Т.Наприенко 56.09 65.87 1.25 82.3

6 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 62 ПРОТАСЕВИЧ Алина КМС 004795 АЛФИР Ж/96 000834 В.Симонкин 55.22 67.17 1.25 84.0
CCN J 1* 51 ШИРОКОВА Олеся КМС       МЕРИКЕЛ К/04 005409 C.Мартьянов 60.43 59.35 1.25 74.2
CCN J 1* 63 ЕКИШЕВ Игнат 1 016494 ПРОФИЛЬ Ж/03 006886 ООО СПХ "Мустанг" 58.26 62.61 1.25 78.3

7 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 115 ПАШУКОВА Софья 2 003495 ФАБИЙ Ж/03 003509 В.Поляков 57.17 64.24 1.25 80.3
CCN J 1* 114 КОНДРАТЬЕВА Ксения 1 008994 ЮВЕНТУС М/05 005084 Т.Кузовлева 59.35 60.98 1.25 76.2

8 РСО АЛАНИЯ
CCN J 1* 105 СЛОБОДЧИКОВ Константин 1 008495 ВАЛЕНТИНКА К/03 008047 А.Туаев 57.83 63.26 1.25 79.1
CCN J 1* 21 ТИТОВ Георгий КМС 007296 РУФ Ж/92 003153 Ф.Кибизов, Б.Малиев 57.83 63.26 1.25 79.1

9 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
CCN J 1* 2 КОПЫЛОВ Артем КМС 000293 ГОРЯЧИЙ Ж/01 001093 А.Копербаев 53.26 70.11 1.25 87.6
CCN J 1* 111 НИКОЛАЕВ Роман КМС 059295 ПЛАЗМА К/04 005092 АГАУ 57.83 63.26 1.25 79.1
CCN J 1* 3 НАУМОВА Алена КМС 017694 ПЕПЕЛ Ж/04 004278 Н.Кириллова 55.43 66.85 1.25 83.6

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва
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Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты манежной езды

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 2* w-out SC, юниоры Тест FEI 2009 2* A 16 июня 2011 г.

Судьи: H - ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь; С - БОЕСС Чарлхайнз, МС, Германия; В - ЕВДОКИМОВ Александр, МС, Тверская обл.

1 27 ЛОГАЧЕВА Дарья КМС 000591 ГРОХОТ Ж/02 001760 В.Логачев 170 58.62 5 191 65.86 1 190 65.52 1 63.33 55.0

2 77 ЯНУШКЕВИЧ Максим КМС 002490 ГАДЕС М/01 004624 ЦСП №3, Ростов-на-Дону 176 60.69 3 182 62.76 2 183 63.10 2 62.18 56.7

3 65 РАДИОНОВА Елизавета МС 004390 РАФИНЕР М/03 000417 Е.Радионова 183 63.10 1 169 58.28 4 178 61.38 3 60.92 58.6

4 48 МЕНЬЩИКОВА Юлия МС 000690 КИНЖАЛ Ж/98 001859 А.Носырев 175 60.34 4 175 60.34 3 175 60.34 5 60.34 59.5

5 145 ИППОЛИТОВА Ольга КМС 001092 СЕНГИЛЕЙ Ж/03 003180 КСК "Битца" 177 61.03 2 157 54.14 6 176 60.69 4 58.62 62.1

6 22 СТРУГОВЕЦ Сергей КМС 007692 ГУРМАН Ж/01 001051 И.Смирнов 163 56.21 6 162 55.86 5 169 58.28 6 56.78 64.8

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва

Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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ЛИЧНО-КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ТРОЕБОРЬЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ЮНИОРОВ
Технические результаты манежной езды

ОУСЦ "Планерная", Московская обл., (15) 16-19 июня 2011г.

CCN 1* w-out SC, юноши Тест FEI 2009 1* A 16-17 июня 2011 г.

Судьи: С - ТИШКИН Владимир, КвМС, Москва, B - АШМАРИНА Галина, КвМС, Москва

1 112 ГУСАРОВА Дарья 1 002897 ПРЕЗЕНТ М/00       КСК "Битца" 147 63.91 1 141 61.30 2 62.61 56.1
2 102 КУДАШКИНА Юлия 2 003195 ТОСТ М/00 001059 О.Абелов 143 62.17 5 143 62.17 1 62.17 56.7
2 109 МАШИНИСТОВА Светлана 003595 БОМБЕЙ Ж/02 004917 ОУСЦ "Планерная" 146 63.48 2 140 60.87 3 62.17 56.7
4 107 КУСТОВА Елизавета КМС       МАГНАТ М/01 003377 Е.Влазнев 146 63.48 2 139 60.43 6 61.96 57.1
5 4 ЕРАХИНА Анастасия 001894 ДОЖДИК Ж/02 001209 А.Волков 142 61.74 7 139 60.43 6 61.09 58.4
6 5 НУЖДИНА Алена 011293 ГЕРООПОЛЬ М/00 001210 СДЮШОР Ярославль 143 62.17 5 136 59.13 11 60.65 59.0
6 75 МАШИНИСТОВА Светлана 003595 ГРЭД Ж/99 001693 Э.Панова 139 60.43 8 140 60.87 3 60.65 59.0
8 51 ШИРОКОВА Олеся КМС       МЕРИКЕЛ К/04 005409 C.Мартьянов 139 60.43 8 139 60.43 6 60.43 59.3
9 41 СОТСКОВ Никита КМС 000194 ДУКАТ М/00 000280 И.Веселина 145 63.04 4 132 57.39 18 60.22 59.7
10 42 СОТСКОВ Никита КМС 000194 ОАЗИC М/95 006603 И.Веселина 137 59.57 10 138 60.00 9 59.78 60.3
11 114 КОНДРАТЬЕВА Ксения 1 008994 ЮВЕНТУС М/05 005084 Т.Кузовлева 133 57.83 13 140 60.87 3 59.35 61.0
12 47 ЩЕДЛОВСКАЯ Вера КМС 008196 ВАЛЕРИЯ К/00 000603 А.Носырев 133 57.83 13 137 59.57 10 58.70 62.0
13 26 КУЛАКОВА Елизавета КМС       ВОЛЬФ Ж/02 001869 Т.Наприенко 134 58.26 11 135 58.70 12 58.48 62.3
14 63 ЕКИШЕВ Игнат 1 016494 ПРОФИЛЬ Ж/03 006886 ООО СПХ "Мустанг" 134 58.26 11 134 58.26 13 58.26 62.6
15 21 ТИТОВ Георгий КМС 007296 РУФ Ж/92 003153 Ф.Кибизов, Б.Малиев 132 57.39 16 134 58.26 13 57.83 63.3
15 111 НИКОЛАЕВ Роман КМС 059295 ПЛАЗМА К/04 005092 АГАУ 132 57.39 16 134 58.26 13 57.83 63.3
17 105 СЛОБОДЧИКОВ Константин 1 008495 ВАЛЕНТИНКА К/03 008047 А.Туаев 133 57.83 13 133 57.83 16 57.83 63.3
18 74 ТЕЛЯКОВА Анна 003695 ХУТУХТА К/01 004248 ОУСЦ "Планерная" 131 56.96 20 133 57.83 16 57.39 63.9
19 115 ПАШУКОВА Софья 2 003495 ФАБИЙ Ж/03 003509 В.Поляков 132 57.39 16 131 56.96 19 57.17 64.2
20 103 ГОРБАЧЕВА Александра 010395 РЕСТАВРАЦИЯ К/04 003188 КСОК "Ставрополь" 130 56.52 22 129 56.09 21 56.30 65.5
21 106 КРЮКОВА Екатерина КМС       БАГЕТ Ж/97 001534 Т.Наприенко 131 56.96 20 127 55.22 23 56.09 65.9
22 16 ДРЕМУЧЕВА Анастасия 2       БАЙКОТ Ж/95 002031 С.Шевченко 132 57.39 16 125 54.35 25 55.87 66.2
23 150 КУЛЕБЯКИНА Анна 1 003293 МАЛЬБОРО М/01 001517 А.Коршунов 126 54.78 25 130 56.52 20 55.65 66.5
24 3 НАУМОВА Алена КМС 017694 ПЕПЕЛ Ж/04 004278 Н.Кириллова 126 54.78 25 129 56.09 21 55.43 66.8
25 62 ПРОТАСЕВИЧ Алина КМС 004795 АЛФИР Ж/96 000834 В.Симонкин 128 55.65 23 126 54.78 24 55.22 67.2
26 69 КЕРТЕКОВА Екатерина КМС 003894 РОМАНТИК М/98 004919 РДЮКСШ, Горно-Алтайск 127 55.22 24 124 53.91 26 54.57 68.2
27 2 КОПЫЛОВ Артем КМС 000293 ГОРЯЧИЙ Ж/01 001093 А.Копербаев 122 53.04 27 123 53.48 27 53.26 70.1
28 101 НИКОЛАЕВ Роман КМС 017794 ГАРПУН Ж/05 005691 АГАУ 119 51.74 28 121 52.61 28 52.17 71.7
29 50 ТОКМАКОВА Виктория КМС 018395 ВИКОНТ М/04 005407 C.Мартьянов 108 46.96 29 105 45.65 29 46.30 80.5

108 СОТСКОВ Никита 000194 ГОЛДЕН ГЛЭДИC К/04 004047 И.Веселина снят (1ВИ)
64 ДОЛГАНОВА Екатерина КМС 009695 КОЛУМБ Ж/02 001147 Н.Дубова снят (1ВИ)

Главный судья: ЮРАНОВА Наталья, МС, Беларусь Технический делегат: ВОРОНОВА Екатерина, МТД, Москва
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Главный секретарь: МОЗАЛЕВА Надежда, Рязанская обл.
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